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COLEGIO MILITAR TIRADENTES - IMPERATRIZ
PROCESSO SELETIVO / 2017

1518
1256
1559
11021
11322
11331
1311
1587
1200
11011
1470
1120
1674
1802
1382
1662
1549
11064
1464
1929
11517
1276
1307
1852
1635
1207
11324
1187
1139
1546
1694
1790
1188
11042
1581

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: 6° ANO (5a SERIE) - MILITAR

RHAIRA GABRIELLY OLIVEIRA DO MONTE
GUSTAVO GONCALVES VIDAL

JULIA CARDOSO COSTA

JESSYCA LORANY SOUSA DE SOUSA
QUEZIA DOS REIAS SILVA

MATHEUS BRITO NERES

ADRIANA NAGYLLA ANDRADE GABRIEL
ANA CLARA RODRIGUES DE HOLANDA
FELLYPE GABRIEL BANDEIRA SOUSA
CLISMAN GABRIEL OLIVEIRA BARBOSA
LUDMILA CAVALCANTE ARAUJO
BARBARA LORRANY CARNEIRO VIEIRA
ANA JACY RODRIGUES DA SILVA
PEDRO GUSTAVO OLIVEIRA SOUSA
LUANA DA SILVA FERNANDES

IZADORA RODRIGUES REIS

LUIS GUSTAVO ALVES CANTANHEDE
YASMIN DE SOUSA FARIAS DOURADO
RHYAN SILLAS ALVES XAVIER
JULIANA RIBEIRO RODRIGUES
DANIELLE RIBEIRO DE MELO
CRYSTYAN FELIX ALMEIDA VALUAR
PEDRO GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS
GABRIELA WANZELER DOS SANTOS
HENRIQUE SANTANA MORAES

ISABELLE SOARES MACHADO

ANTONIO CARLOS MIRANDA ANDRADE JUNIOR
FELIPE REIS ALVES DE SOUSA
CARLOS GABRIEL FRANCO PEREIRA
PEDRO HENRIQUE GUIMARAES RAMOS
GYOVANNA AMORIM SILVINO MOREIRA
STHEFANY SILVA MOTA

ITALO D LATORRE CARVALHO

MARIA LUIZA ANDRADE RIBEIRO
LARISSA CAVALCANTE SANTIAGO
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COLEGIO MILITAR TIRADENTES - IMPERATRIZ
PROCESSO SELETIVO / 2017

1217
1410
138
1664
1231
1459
1511
1576
1660
192
1945
1164
11060
1665
1961
183
1210
123
11182
1316
1251
130
11176
1643
1215
1192
1497
11559
1361
11244
1742
1287
1521
1105
1659

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: 6° ANO (5a SERIE) - CIVL

MARIA CLARA RODRIGUES LIMA

LUIS GUSTAVO MOTA SILVA

LUCAS RYAN MATOS FERREIRA
ANTHONNY CRISTHYAN SILVA PATROCINIO
TIAGO DA LUZ OLIVEIRA

TAINA SILVA TORRES

FLAVIA ALESSANDRA DOS SANTOS MORAIS
RAYSSA SANTOS DA COSTA

LAZARO LIMA ARAUJO

ISADORA MARACAIPE ALENCAR

DANILO DA COSTA OLIVEIRA

ANTONIO MARCOS ALVES MAGALHAES
GRAZIELLY MARQUES DE BRITO

LUANA KARLA FELIX CARNEIRO
GABRIEL FERNANDES DA SILVA
GIOVANA SOUSA DE MORAES

ISABELLA DOS SANTOS LALES

MARIA EDUARDA COSTA SALES

FELIPE RODRIGUES REGO

LAILLA BEATRIZ SOUSA MOTA

LIVIA DINIZ DE AGUIAR

ISIS DIAS SOARES SILVA

JOSE HENRIQUE CAMPOS LIMA
ISADORA RAMOS CARVALHO

GEOVANNA LETICIA TORRES MENDONCA
SAMUEL KEVYN OLIVEIRA DE ALMEIDA
MILADY HOICELYN LIMA SILVA
PAMELA SILVA FERREIRA

ANA SOFIA TORQUATO RODRIGUES FERNANDES
LUCAS SOARES BORCEM

MARIA LUIZA SOUSA BORGES

MIRELLY FARIAS SANDES

MARIA FERNANDA CANDIDA RIBEIRO
MARIA CLARA COSTA BARROS

RODRIGO MENDES DE ARAUJO
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COLEGIO MILITAR TIRADENTES - IMPERATRIZ Pag.

PROCESSO SELETIVO / 2017
RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: 7° ANO (6a SERIE) - MILITAR

1452 DAVID PEREIRA VIEIRA

1102 ALANNA DA COSTA

1719 HEITOR DE OLIVEIRA DUARTE
142 GUILHERME CARVALHO VELOSO
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PROCESSO SELETIVO / 2017
RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: 7° ANO (6a SERIE) - CIVIL

1304 JOAO ARTUR DE CARVALHO RIBEIRO
1133 REBECA PADILHA SANTOS

116 ELIZE CRISTINE SILVA MARTINS
1862 DANILO HENRIQUE DE MELO
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COLEGIO MILITAR TIRADENTES - IMPERATRIZ
PROCESSO SELETIVO / 2017

11299
1144
1510

11317

11523

160

11461

110608
1557
1198

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: 8° ANO (7a SERIE) - MILITAR

VITOR GOMES LOLA MENDES
EMANUEL DE OLIVEIRA FARIAS
KARLOS EDWARDO FRANCA SILVA
GUSTAVO REIS PEREIRA

ELLAINE DUARTE DE MORAIS
GEOVANNA MACHADO SANTOS
GIOVANNA MIKAELLY COSTA SILVA
DEBORA LIMA FERREIRA

ARTHUR ERIK LELES ALENCAR
NYLLA MARIA DIAS PEREIRA
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COLEGIO MILITAR TIRADENTES - IMPERATRIZ
PROCESSO SELETIVO / 2017

1989
188
1695
175
1400
11159
1804
11195
191
115065

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: 8° ANO (7a SERIE) - CIVIL

MARIA EDUARDA LIMA FRANCA SILVA

EDIGAR DE ALMEIDA CARVALHO

GUSTAVO DE SOUSA SILVA

GEOVANA DA COSTA DA SILVA

SAMYA COELHO DUARTE

LUIZ RUIFENG MEI

JOSE ALDENOR ARAUJO FERREIRA FILHO
GABRIEL MONTEIRO DE CARVALHO VASCONCELOS
CAIO NASCIMENTO ARAUJO

ISA VERONICA HERENIO SILVA
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PROCESSO SELETIVO / 2017
RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: 9° ANO (8a SERIE) - MILITAR

11325 JULIANA SILVA LANDIM
11537 AYENEDE DA SILVA ALMEIDA COSTA
11211 GEOVANNA GABRIELY RODRIGUES DE SOUSA
11302 TAIWA GOMES LOLA MENDES
1593 MARCOS ANTONIO DE SOUSA SILVA
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PROCESSO SELETIVO / 2017
RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: 9° ANO (8a SERIE) - CIVIL

1920 DIEGO SILVA TEIXEIRA
11288 ANA CARLA TEIXEIRA RAMOS
11364 ANA BEATRIZ SILVA LOPES
11127 JULYANNA ARAUJO CARDOSO
1127 JOAO IKARO RODRIGUES SANTOS
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COLEGIO MILITAR TIRADENTES - IMPERATRIZ
PROCESSO SELETIVO / 2017

1508
1670
1809
11174
1436
1936
1608
1828
11076
11399

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: ENSINO MEDIO: 1° ANO - MILITAR

BEATRIZ MARTINS DE ALMEIDA

MARIA YASMIM ALMEIDA ARAUJO
LUENIO LIMA ARAUJO

PATRICIA FERBNANDA SILVA OLIVEIRA
BARBARA SILVA SANTANA

MANOEL CARDOSO DE CERQUEIRA
EMANOEL EDUARDO LUCENA BARBOSA
MARCOS DANIEL SILVA DUARTE
ISABELLE NICOLE DE SOUSA NEVES
MATHEUS ROCHA OLIVEIRA
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COLEGIO MILITAR TIRADENTES - IMPERATRIZ
PROCESSO SELETIVO / 2017

11253
1716
1656

11085
1800
1605
1630
1917
1372

11496

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: ENSINO MEDIO: 1° ANO - CIVIL

MARCOS PAULO MOTA CAVALCANTE
MARIA EDUARDA RIOS FERREIRA SILVA
ALEXANDRE BARROS DE ARAUJO
RHUDSON MARTINS ALMEIDA SANTOS
PABLO SILVA COSTA

LAURA GABRYELLE SOUSA DE OLIVEIRA
JOAO VICTOR TRINDADE DA SILVA
WITNEYS ARRAIS COSTA

IZABELLA TAYNARA DE ASSIS MOURA
ISADORA ALANYS OLIVEIRA ALVES
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PROCESSO SELETIVO / 2017

RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: ENSINO MEDIO: 2° ANO - MILITAR

1693 THAYS ITALA GOMES DE ALMEIDA DE SA
1798 FELIPE PETERSON SILVA DOS SANTOS
11326 VITORIA EMANNUELE TAVARES DE OLIVEIRA
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PROCESSO SELETIVO / 2017
RELACAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CURSO: ENSINO MEDIO: 2° ANO - CIVIL

11298 HADASSA STEPHANY DA SILVA PALACIO
11367 JULIANA SANTOS BOADO QUIROGA
11090 THIAGO OLIVEIRA SILVA
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